

Cenová nabídka - řešení zvýšení akustické neprůzvučnosti mezi m.č.505 a 505A

Stavba:

Objekt: Demontáž stávající zděné příčky a realizace SDK příčky zdvojené W115 (SK24) s akust.deskami, navazující práce

Místo: ÚI AVČR v.v.i., Pod Vodárenskou věží 2, Praha 8

Datum: 11.10.2021

Objednatel: ÚI AVČR v.v.i.

Projektant:

Zhotovitel: MAP

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady celkem bez DPH

90 815,20

81 085,00

Bourání, odvoz sutí

19 500,00

			Demontáž stávající příčky, rozebráním ručně	kpl	1,000	5 800,00	5 800,00
			Provedení návazných bourací prací	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00
			Odvoz sutí, vč.manipulace ručně 1-5NP, naložení a uložení na skládku	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00
			Začištění stěn, podlah a stropu po vybourání příčky	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
			Zakrývání konstrukcí (karton, igelit)	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
							0,00

SDK příčka

57 085,00

			SDK příčka zdvojená W115 (SK24) CW 50+50, 2xRB + 2x akust, izol 50+50, tl.170mm, Rw=62dB	m2	12,800	3 950,00	50 560,00
			Řešení obvodové spáry příčky akust.oddělením a vytmelení	m	14,500	450,00	6 525,00
							0,00

Ostatní práce

4 500,00

			Malby	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
--	--	--	-------	-----	-------	----------	----------

Vedlejší rozpočtové náklady

9 730,20

VRN - kumulativně

9 730,20

278	K		Vedlejší rozpočtové náklady	%	810,850	12,00	9 730,20
-----	---	--	-----------------------------	---	---------	-------	----------